23 de Julho de 2015			   Boletim Oficial - nº 2188			   55
CONTRATO DE SERVIÇO Nº 004/2015 PROCESSO LICITATÓ-

RIO Nº 016/2015

PREGÃO Nº 001/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PRO-

CÓPIO CONTRATADO: CELSO APARECIDO MARMONTELLO

OBJETO: Aquisição de Combustível, conforme especificações

constantes no termo de referência – anexo I.

VALOR: R$ 10.350,00 (Dez mil trezentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2015

Processo de Inexigibilidade nº 017/2015

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a Inexigibi-

lidade de Licitação, em favor da empresa: EMPRESA BRASILEI-

RA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS – CNPJ: 34.028.316/4467-

05, referente aquisição de serviços postais, no valor de 500,00

(quinhentos reais) em conformidade com o art. 25 da Lei 8.666/93

e suas alterações.

Cornélio Procópio – PR, 22 de Julho de 2015.
Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Presidente da Câmara Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIAS NO PERÍODO DE 14-07-

2015 a 22-07-2015

Empenho nº. 260

Vereador: Vanildo Felipe Sotero

Cargo: Vereador

Data: Ida 19/07/2015 retorno 21/07/2015

Valor das Diárias: R$ 690,00

Destino: Curitiba – PR

Empenho nº. 261

Assessor: Claudinei José Teixeira

Cargo: Assessor Legislativo

Data: Ida 19/07/2015 retorno 21/07/2015

Valor das Diárias: R$ 690,00

Destino: Curitiba – PR

ATOS DA FECOP
Compra Direta nº031/2015 – Autorizo e ratifico a despesa,

emissão de empenho e a Dispensa de Licitação, em favor da

Empresa: MICHELLE SENA ROCHA 05888687600, CNPJ.:

21357396/0001-07, referente desenvolvimento de site, incluindo

hospedagem e domínio,  perfazendo o valor total de R$890,00

(oitocentos e noventa reais), em conformidade com o art. 26 da

Lei 8.666/93 e suas alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 17 de julho de 2015.
FUNDACAO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

CLAUDEMIR DRUZINI
Diretor Presidente

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 004/2015- FORMA PRESENCIAL - FECOP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2015

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor preço,

por item.

OBJETO: Registrar preços de diversos serviços gráficos.

CREDENCIAMENTO / ENTREGA DOS ENVELOPES: Das

14h30m as 14h50m do dia 05 de agosto de 2015.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 15h00m do dia 05

de agosto 2015.

   LOCAL: Prefeitura Municipal - Rua Minas Gerais, 301, nesta

cidade.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: www.cornelioprocopio.

pr.gov.br

INFORMAÇÕES: Unidade Compras / Licitação - (43) 3520-8007

* Para todas as referências de tempo será observado o horário

de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 22 de julho de 2015.
EDMAR CALOVI

Pregoeiro